ESTADO DO  PAR A N A  j
CNPJ: 7 6 .2 4 7 .3 3 7 /0 0 0 1 - 6 0

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma'-}ÇEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-maíl: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N° 1.130/2016
Data: 17/04/2015
Súm ula: A ltera  a Lei M unici
providências.

Dal n° 389/2009, e dá outras

A  C Â M A R A  M U N IC IP AL DE IC AR AÍM A, ESTAD O  DO
PARANÁ, A P R O V O U , E EU, PR EFEITO  M U N IC IPAL, S?ANCIONO A  S E G U IN TE
LEI: : :

A rt. 1.° Altera o inciso III do ;$rt. 1o da Lei Municipal n°
389/2009, nos seguintes termos:

■ i
“ (Art. 1o) ;
III -  Ó R G Ã O  DA A D M IN IS TR A Ç Ã O  E S P E C IF IC A

- S E C R E TA R IA  DE FAZEN D A ' |
- S E C R E TA R IA  DE EDUCAÇÃO , C U LTU R A  E ESPO R TES
- S E C R E TA R IA  DE SAÚDE j
- S E C R E TA R IA  DO BEM ESTAR SO C IAL
- S E C R E TA R IA  DE A G R IC U LTU R Á  E TU R IS M O .
- S E C R E TA R IA  DO M EIO  A M B IE N T E
- S E C R E TA R IA  FO M EN TO  DA INDUSTRIA, C O M É R C IO  E

G E R A Ç Ã O  DE EM PREG O S. ..
- S E C R ETA R IA  DE OBRAS, S E R VIÇ O S PÚBLICO S E

R O D O V IÁ R IO S .” j

A rt.  2.° Esta Lei entra em vigor najdata de sua publicação.
i i

Prefeitura Municipal de Icaraíma, aos 05 diaa do mês di' Maio de 2015.

■Ct f l  T I D A - 0
Certifico que este ato foi

Pjjpüc^do no jornal:

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

	00000002.pdf